
> 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

Premi "005749 
a 

212051 NUEVA DIMENSION CREATIVA NUDICRESA SA 
676597 NUEVO SIGLO S.A. "NUSISA" 
44806 NUTRINAC NUTRIENTES NACIONALES S.A 
68783 OBICI S.A. 
13194 OBID S.A. 
69086 — OCEANORTE S.A. 

67470" OCIDIN S.A. 
70678 OFICREPUESTOS S.A. 
71456 OFILINEA S.A. 
69085 OLAMAR S.A. 
44786 e OMETEPEC S.A 
44872. ONOTOA S.A 
72976' ONTOMAP S.A. 
255214 OPEMAR € LTDA 
71674 OPENWARE S.A. 

71516 OPERASA SOCIEDAD ANONIMA 
73033%, OPT ¿8 MASA. 
65871 ORCINOR S.A. 
73175" ORGANI S.A. 

68734 ORIBE S.A. 
678047 ORISTANO S.A. 

So 6r687á ORLANDINI S.A, 
735444 OROLOGI S.A. 
65729 OROPELISA S.A. 
73545 ORPIGO S.A. 

68247" ORTEGA Y ANDRADE ASOCIADOS ORTAND S.A. 
56805 ORTOVAZA COMPANIA DE COMERCIO ORTOPEDICO C.A. 
701827 OSTIENSE SA. 

574037, OZALID S.A. 
70442 P.A.N.A.S.LA., IMPORTADORA PAN ASÍA S.A. 
70341 7. PACHMOR S.A. 
73360 PADERNO S.A. 
724857 PAFERMA S.A. 
572890 PAKANELLA S.A. 
72502 ' PALNIK S.A. 

73579 E PALNO SA. 
72791 PALOMACORP S.A. 
72052- PANADERIA Y PASTELERIA ECUATORIANA C.A. PIPECA 
36016 PANAMERICANA DE FILMS SA 

76624 PANAMERICANA DE MEDICINAS PANAMED S.A. 
72848 PANAVISION S.A. 
724744 PANCARTAS TECNICAS S.A. PANTEC 
26885 PANIFICADORA AUTOMATICA REY PAN CA 

247197, PANIPAN C LTDA 
67807", PANPOST S.A. 
28805 PANTALIMENTOS CIA. LTDA. 
67313 PAPELCO S.A. 
704127 PARAGENCIA. AGENCIAS COLOCADORA DE SEGUROS S.A. 
70844 PARMASA S.A. 
8736 PARQUEOS RIVIERA CA 

Y 65419 PARRIPER S.A.



REPUBLICA DEL ECUADOR 

  

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 6 

D7-PPA A 25749 

73256 “ PROCAM S.A. 

68722 * PROCESAMIENTO E INFORMATICA S.A. (PROCINSA) 
73558 PROCRELSA S.A. 
70644 PRODEVAL S.A. 
72658 _ PRODINTER ECUADOR S.A. 
73697 “ PRODUCCIONES JACOM S.A. 
70625 PRODUCCIONES METALICAS Y ELECTRICAS S.A. (PROMET) 
28972 PRODUCCIONES, REPRESENTACIONES Y SERVICIOS DE TECNOCOMPUTACION 

MEGACOMPU C. LTDA. 
28964 PRODUCME CIA. LTDA. 
65716. PRODUCTORA AGROINDUSTRIAL DE FRUTAS (PROAGROFRUT) S.A. 

9247 PRODUCTORA DE MAIZ PROMAIZ SA 
68118 PRODUCTORA DE SULFATOS PRODESUL S.A. EMPRESA MULTINACIONAL ANDINA 

QUE el Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, 
mediante oficio No. SC-DJ-DISLIQ-97-1238 de Diciembre 15 de 1997, ha emitido informe favorable para que se dicte 
la resolución que declare la inactividad de las mencionadas compañías; 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante Resoluciones 
Nos. ADM-92489 de 18 de Noviembre de 1992; y, ADM-96044 de 28 de Febrero de 1996; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR Inactiva a las compañías constantes en el primer considerando de esta 
resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las indicadas compañlas mediante la 
publicación de la presente Resolución que se realizará, por una sola vez, en un diario de amplia circulación en el domicilio 
principal de cada una de ellas. 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes indicadas que, si transcurrido 
el término de treinta días, contados desde la notificación con la presente resolución, las compañías persisten en su 
inactividad, estas podrán ser disueltas de conformidad con la Ley. 

CUMPLIDO.- vuelva el expediente, 

NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendenfia de Compañías, en Guayaquil,a , . a ? 

Aa y AN 

o Don MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAY AQUI 

GPGEMIMAM * —= 

 


